На бланке организации

Министру строительства, архитектуры
и территориального развития Ростовской области
Куцу Сергею Викторовичу

344050, г. Ростов-на-Дону, ул. Социалистическая, д.112
                                                         Уважаемый Сергей Викторович!
           В связи с Постановлением Правительства Ростовской области от 05.04.2020 №272 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Ростовской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», Распоряжением Губернатора Ростовской области от 16 марта 2020 №43 «О введении режима повышенной готовности на территории Ростовской области и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) (в редакции Распоряжения Губернатора от 05 апреля 2020 №74), невозможностью приостановки непрерывного цикла выполнения строительных работ, производства строительных материалов, прошу Вас включить ______ (название организации) в список организаций и предприятий, осуществляющих строительство и производство строительных материалов, конструкций и оборудования и связанных с данными циклами деятельности на территории Ростовской области, планирующих осуществлять деятельность в период ограничительных мероприятий, введенных Постановлением Правительства Ростовской области от 05.04.2020 №272 и Распоряжением Губернатора Ростовской области от 16 марта 2020 №43, и обеспечить наше предприятие разрешениями для свободного перемещения работников.

Подпись руководителя _______________________________